
1 7 年 7 月 25 日 午前１０時００分

2 印旛郡市広域市町村圏事務組合　水道企業部　会議室 

3 落札（令和７年７月 ２８日落札決定） 職氏名　　業務課長　　　渡　邉　　直　行　　　

4 印修令７第１号

5 酒々井町尾上供給地点流量調節弁等制御装置修繕工事

6 酒々井町尾上１９４番１号（酒々井町尾上浄水場内）他３箇所

円 円

円 円

番 号

件 名

場 所

番号 入 札 人 氏 名 第 １ 回 金 額

工　事　等　開　札　（ 見　積 ）　調　書

日 時 令和 (金)

場 所

入 札 結 果

順位 第 ２ 回 金 額 順位 第 ３ 回 金 額 順位

2

11 26 000 000荏原実業株式会社　東関東支社

3

4

5

6

予定価格（税込） 29,656,000 入札書比較価格（税抜） 26,960,000

最低制限価格（税込） 26,442,900 入札書比較価格（税抜） 24,039,000


